
UCHWAŁA NR XI.73.2025 
RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie powołania doraźnej Komisji do spraw dróg wewnętrznych 

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.) oraz § 49 ust. 1 Statutu Gminy Strumień (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2021 r. poz. 3633) 
w związku z uchwałą Nr XXIV.202.2020 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 29 października 2020 r. 
w sprawie ustalenia zasad nieodpłatnego przejmowania na własność Gminy Strumień nieruchomości 
stanowiących drogi wewnętrzne – na wniosek Burmistrza Strumienia – Rada Miejska w Strumieniu 

uchwala: 

§ 1. 1. Powołać doraźną Komisję do spraw dróg wewnętrznych w składzie: 

1) Kazimierz Jaworski; 

2) Jarosław Mazur; 

3) Jarosław Midura; 

4) Dorota Pałach; 

5) Małgorzata Płonka. 

2. Komisja opiniuje wnioski Burmistrza Strumienia dotyczące stosowania odstępstw od zasady określonej 
w § 1 pkt 5 uchwały Nr XXIV.202.2020 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 29 października 2020 r. 
w sprawie ustalenia zasad nieodpłatnego przejmowania na własność Gminy Strumień nieruchomości 
stanowiących drogi wewnętrzne. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strumienia. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIX.243.2021Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 29 kwietnia 2021 r. 
w sprawie powołania doraźnej Komisji do spraw dróg wewnętrznych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Czesław Greń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FCF0462-E118-418E-903E-5AE0BFB1EC06. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI.73.2025 RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


